
 

Dane aktualne na dzień: 21-04-2026 16:23

Link do produktu: https://sklep.drukbemowo.pl/plakaty-a2-p-9.html

  

Plakaty A2
Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Tremin realizacji 5-7 dni (od przyjęcia plików poprawnych do
druku)

Zamów telefonicznie 22 436 04 84

Drukuj z nami

Opis produktu
Oferujemy plakaty A2 o wysokiej jakości wydruku. Ze względu na dużą powierzchnie zapewniają silne i skuteczne oddziaływanie na odbiorcę. Dzięki znacznemu
rozmiarowi umożliwiają zamieszczenie znacznych ilości tekstu a także ciekawej grafiki. dobrze przygotowany projekt przyciąga uwagę potencjalnych Klientów.

Nasze plakaty drukowane są na błyszczącym papierze kredowym o gramaturze 130 - wysoka jakość druku offsetowego.

Drukarnia znajduje się na Warszawskim Bemowie, jednak realizujemy sprzedaż wysyłkową w całej Polsce.

Wymiary brutto projektu: 598mm x 424mm
Wymiar netto: 594mm x 420mm

Wydruk wykonujemy zgodnie z projektem klienta lub według naszego projektu przygotowanego według indywidualnych potrzeb klienta.
Aby zamówić plakat + projekt należy wybrać nakład oraz niżej zaznaczyć opcję "z projektem".

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Nakład: 100 , 1000
Projekt: Bez projektu - tylko wydruk , Indywidualny projekt

Przygotowanie pliku do druku
W celu sprawnej realizacji Państwa zamówienia, prosimy by projekt plakatów zgadzał się z
poniższymi kryteriami.

 

Wymiar brutto do druku 598mm x 424mm (finalnie powstanie z tego projektu plakat o
wymiarach 594mm x 420mm, w związku z tym prosimy by istotne elementy znajdowały
się minimum 3 mm od krawędzi, ponieważ w przypadku umieszczenia zbyt blisko
krawędzi mogą zostać ucięte).

 

Kolorystyka CMYK – wszystkie mapy bitowe należy zmienić na CMYK. Suma składowych
CMYK w 1 pkt nie może przekraczać 300%
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Czarna APLA – w celu uzyskania ciemnej czerni należy użyć koloru czarnego
zbudowanego 30C, 30M, 30A,100K. (Nie należy budować koloru czarnego z czterech 100%
składowych.)

 

Przejścia tonalne – aby uniknąć pasmowania należy dodać szum

 

Rozdzielczość 300dpi

 

Format plików – PDF,CDR, TIFF, JPG, PSD (Format TIFF i PSD należy zapisać jako jedną
warstwę, bez dodatkowych kanałów). Dla plików otwartych PSD i CDR prosimy dołączyć
podgląd JPG.
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